Alium atque alium dominum sortientur. Plin. iunior. *Divers seigneurs.*

Alio atque alio loco exoritur. Plin. *En divers lieux.*

[Page 75]

Alia res est. Terent. *C'est autre chose toute diverse.*

¶ Longe alia mihi mens est. Sallust. *J'ay bien un autre opinion, et bien contraire.*

Non alia causa est aequitatis in vno et in pluribus. Cic. *Il n'y a point de raison pourquoy il y ait plus d'equité en un, qu'en plusieurs.*

Alia causa est eius qui calamitate premitur, et eius qui, etc. Cic. *Ce n'est pas de mesme de celuy, etc. et de l'autre qui, etc.*

Aliud alii natura iter ostendit. Sallust. *Aux uns un moyen, aux autres un autre.*

Alius alia via ciuitatem auxerunt. Liu. *Les uns ont accru et augmenté la ville en une maniere, et les autres en une autre.*

Aliud mihi respondes, ac rogo. Terent. *Autre chose que je ne te demande.*

Aliud agnoscit, atque sentit. Cic. *Il dit autrement qu'il ne pense.*

¶ Me quotidie aliud ex alio impedit. Cic. *J'ay tous les jours nouveaulx empeschemens naissants, ou sortants et issants l'un de l'autre.*

Nos alia ex aliis in fata vocamur. Virgil. *Nous cheons d'un inconvenient en un autre.*

Aliud ex alio malum. Terent. *Un mal vient de l'autre.*

Aliud ex alio mihi occurrit. Plin. iunior. *L'une chose me fait souvenir de l'autre.*

Alia ex aliis iniquiora postulando. Liu. *Demandant tousjours choses desraisonnables de plus en plus.*

Aliud ex alio quaerere. Cic. *Saulter d'une question en une autre.*

Vt aliud ex alio. Cic. *Mais pour changer propos, Mais pour dire d'autre.*

Nec vnquam aliud in alio peccare destitit. Cicer. *Oncques puis ne cessa de commettre lourdes faultes, les unes en un endroict ou affaire, les autres en un autre.*

Aliis super alias epistolis egit mihi gratias. Plin. iunior. *Par plusieurs missives, l'une sur l'autre.*

Super alium alius corruerunt. Liu. *Ils sont chez les uns sur les autres.*

¶ Ouorum alia sunt candida, vt columbis, perdicibus: alia pallida, vt aquaticis. Plinius. *Les oeufs sont les uns blancs, les autres, etc.*

Aliud nihil. Cic. *Rien autre chose.*

Nec quicquam aliud libertate communi quaesisse, exitus declarat. Brutus. *Rien autre chose que la, etc.*

¶ Alius quidam. Terent. *Quelcun autre.*

Quis alius, infinite positum, pro Aliquis alius. Cic. *Quelque autre.*

Non alius quisquam. Plaut. *Nul autre quel qui soit.*

Alius nemo. Terent. *Nul autre.*

Alius quisque. Plaut. *Un chascun.*

Nec alius vllus creari solet. Cic. *Nul autre.*

¶ Quid est aliud, gigantum more bellare cum diis, nisi naturae repugnare? Cic. *Qu'est ce autre chose, sinon, etc. Est ce autre chose que, etc.*